

服务名称	计量单位	价格，卢布 (无增值税)		价格，卢布 (含增值税)	
		国内航线	国际航线	国内航线	国际航线
地面处理					
货运站处理所有类型的货物		包括运输费用		包括运输费用	
货物贮存					
货物贮存类别：一般货物，危险货物，快件货物，特快货运与外交货地面处理					
1-5 天	公斤/天	10,37		12,44	
从第 6 天开始	公斤/天	18,25		21,90	
货物最低费用	AWB	595,01		714,01	
贵重货物贮存	公斤/天	31,52		37,82	
货物最低费用	AWB	1 637,79		1 965,35	
«人类遗体» 保存	公斤/天	15,60		18,72	
需控制温度的货物贮存	公斤/天	15,60		18,72	
货物最低费用	AWB	1 449,53		1 739,44	
活体动物贮存	公斤/天	22,32		26,78	
货物最低费用	AWB	709,17		851,00	
责任的货物贮存	公斤/天	18,25		21,90	
货物最低费用	AWB	788,00		945,60	
其他的服务					
装卸货物工作	公斤	4,39		5,27	
货物最低费用	AWB	880,21		1 056,25	
货物到达通知书	份	425,16		510,19	
交库存货	货盘	1 383,98		1 660,78	
货物退回接收区	货盘	1 383,98		1 660,78	
货物重新配套/拼货	AWB	3 499,28		4 199,14	
货物重新配套/拼货	公斤	9,49		11,39	

服务名称	计量单位	价格，卢布 (无增值税)		价格，卢布 (含增值税)	
		国内航线	国际航线	国内航线	国际航线
货物最低费用	AWB	3 499,28		4 199,14	
为收货人的文件提供存储箱（按月）	件	1 878,25		2 253,90	
为发货人的文件提供存储箱（按月）	件	1 878,25		2 253,90	
办理危险品凭证手续（声明	件	5 140,50		6 168,60	
货物过秤	位置	691,99		830,39	
以报表文件 1 的方式提供报告	份	1 512,50		1 815,00	
保证货物完整的附加服务	AWB	6 573,90		7 888,68	
货物标记	标牌	51,40		61,68	
打印载货标牌	标牌	8,03		9,64	
使用发件人的补充身份标牌货物	标牌	90,99		109,19	
冷凝器维修服务	件	23 132,19		27 758,63	
加速的到达货物整理（降落三小时后货物交付）					
• 加速的货物运抵与文件	AWB	4 811,54	7 523,52	5 773,85	9 028,22
• 加速的仓库货物装卸	公斤	2,45	3,15	2,94	3,78
货物最低费用	AWB	3 065,39	3 753,02	3 678,47	4 503,62
商品运输货单(CMR)	公斤	20,86		25,03	
货物最低费用	AWB	2 109,59		2 531,51	
在海关管制区停车场（一天一夜	件	12 859,94		15 431,93	
如果与货物的声明类型不相适合，则需进行补充处理	AWB	4 374,15		5 248,98	
从货物交付区到收货区运输货物	公斤	10,32		12,38	
货物最低费用	AWB	2 379,53		2 855,44	
向航站楼办妥、颁发通行证	件	1 592,18		1 910,62	
提供干冰块	公斤	1 233,85		1 480,62	
制作文件副本（扫描件，副本）	页	117,58		141,10	
通过电子邮件发送运单/发票扫描件	页	117,58		141,10	
打印通过电子邮件接收的文件（TTN、证书、声明、AWB 打印 - 白纸）	页	117,58		141,10	
按照发货人需求，提供活体动物护理的附件服务（按照每只动物每天计费）	只	962,30		1154,76	
检查和处理险货品，其中包括：运输时未签发发货人凭证的手续声明	AWB	1 186,27		1 423,52	
收货人地址变更	次	349,91		419,89	

服务名称	计量单位	价格，卢布 (无增值税)		价格，卢布 (含增值税)	
		国内航线	国际航线	国内航线	国际航线
出入境货物的换单费	次	348,61		418,33	
电子邮发送件货物到达通知书	份	92,97		111,56	
按特殊条件办理的运输贵重货物	公斤	2,45	3,15	2,94	3,78
货物最低费用	AWB	3 065,39	3 753,02	3 678,47	4 503,62
运输危险货物辐射剂量监测	AWB	837,17		1 004,60	
修复货物包装（一个位置）	件	988,58		1 186,30	
制造/提供货盘 – 80cm x120cm	件	443,84		532,61	
提供绳子/绳索	米	81,93		98,32	
用金属或塑料带打包货物：基本尺寸等于或下于 80cm x 120cm	件	2 219,15		2 662,98	
用金属或塑料带打包货物：基本尺寸大于 80cm x 120cm，等于或小于 120cm x 120cm	件	3 328,74		3 994,49	
货物骨架：基本尺寸等于和小于 80cm x 120cm（一个位置）	件	3 467,42		4 160,90	
货物骨架：基本尺寸大于 80cm x 120cm，等于和小于 120cm x 120cm	件	5 201,15		6 241,38	
每件货物打包缠绕膜：基本尺寸等于或小于 80cm x 120cm（一个位置）	件	832,18		998,62	
每件货物打包缠绕膜：基本尺寸大于 80cm x 120cm，等于或小于 120cm x 120cm	件	1 248,28		1 497,94	
制造包装箱（木板，镶面板，定向刨花板）：基本尺寸等于或小于 80cm x 120cm（一个位置）	件	6 241,39		7 489,67	
制造包装箱（木板，镶面板，定向刨花板）：基本尺寸基本尺寸大于 80cm x 120cm，等于或小于 120cm x 120cm	件	9 362,08		11 234,50	
每件货物用气泡膜打包：基本尺寸等于或小于 80cm x 120cm（一个位置）	件	1 664,37		1 997,24	
每件货物用气泡膜打包：基本尺寸大于 80cm x 120cm，等于或小于 120cm x 120cm	件	2 496,55		2 995,86	
提供操作标志	件	48,54		58,25	
制造/提供货盘 - 120cm x 120cm	件	865,47		1 038,56	
提供缠绕膜	件	1 042,71		1 251,25	
提供胶带	件	188,68		226,42	
提供气泡膜	件	3 883,52		4 660,22	

服务名称	计量单位	价格，卢布 (无增值税)	价格，卢布 (含增值税)
		国内航线	国际航线
提供塑料膜	件	9 442,17	11 330,60
提供抗水胶合板 – 152cm x 152cm	件	1 248,28	1 497,94
提供定向刨花板 - 122 cm x 244cm	件	1 248,28	1 497,94
提供梁木 - 5cm x 5cm	米	138,69	166,43
提供梁木 - 10cm x 10cm	米	744,81	893,77
提供梁木 - 15cm x 15cm	米	1 489,60	1 787,52
提供木板 – 2,5cm x 15cm	米	208,05	249,66
提供木板– 2,5cm x 15cm	米	446,89	536,27
用金属或塑料带打包货物：基本尺寸大于 120cm x 120cm	件	4 993,11	5 991,73
每件货物打包缠绕膜：基本尺寸大 120cm x 120cm	件	1 872,42	2 246,90
每件货物用气泡膜打包：基本尺寸大于 120cm x 120cm	件	3 744,84	4 493,81
货物骨架：基本尺寸大于 120cm x 120cm	件	7 801,73	9 362,08
重包装/补充包装货物（塑料膜，气泡膜，纸板，缠绕膜）：基本尺寸等于或小于 80cm x 120cm	件	1 525,69	1 830,83
重包装/补充包装货物（塑料膜，气泡膜，纸板，缠绕膜）：基本尺寸大于 80cm x 120cm，等于或小于 120cm x 120cm	件	2 288,51	2 746,21
重包装/补充包装货物（塑料膜，气泡膜，纸板，缠绕膜）：基本尺寸大于 120cm x 120cm	件	3 328,74	3 994,49
重包装/补充包装货物（木板，镶面板，定向刨花板）：基本尺寸等于或小于 80cm x 120cm	件	3 051,33	3 661,60
重包装/补充包装货物（木板，镶面板，定向刨花板）：基本尺寸大于 80cm x 120cm，等于或小于 120cm x 120cm	件	4 577,02	5 492,42
重包装/补充包装货物（木板，镶面板，定向刨花板）：基本尺寸大于 120cm x 120cm	件	7 281,62	8 737,94
重型货物上装配木头的索具把手至一百公斤	件	865,47	1 038,56
重型货物上装配木头的索具把手至一百多公斤	件	1 214,99	1 457,99
重型货物上装配绳子/绳索的索具把手至一百多公斤	件	582,54	699,05
重型货物上装配绳子/绳索的索具把手至一百公斤	件	865,47	1 038,56

服务名称	计量单位	价格，卢布 (无增值税)	价格，卢布 (含增值税)
		国内航线	国际航线
安装托盘、箱子、盒子的支架：基本尺寸等于或小于 80cm x 120cm	件	1 115,14	1 338,17
安装托盘、箱子、盒子的支架：基本尺寸大于 80cm x 120cm，等于或小于 120cm x 120cm	件	1 664,37	1 997,24
安装托盘、箱子、盒子的支架：基本尺寸大于 120cm x 120cm	件	2 288,51	2 746,21
制造包装箱（木板，镶面板，定向刨花板）：基本尺寸大于 120cm x 120cm）	件	13 523,00	16 227,60
使用安装硬件加固包装（角钢，木螺钉，锚栓（一套 4 件））：基本尺寸等于 80cm x 120cm	件	5 825,29	6 990,35
使用安装硬件加固包装（角钢，木螺钉，锚栓（一套 4 件））：基本尺寸等于 120cm x 120cm	件	6 990,35	8 388,42
提供熏蒸梁木 – 10cm x 10cm	米	1 178,91	1 414,69
提供熏蒸熏蒸梁木 – 2,5cm x 15cm	米	707,36	848,83
提供/制造熏蒸货盘 - 80cm x 120cm	件	884,19	1 061,03
提供/制造熏蒸货盘 - 120cm x 120cm	件	932,05	1 118,46
熏蒸货盘货物骨架：基本尺寸等于或下于 80cm x 120cm	件	5 894,65	7 073,58
熏蒸货盘货物骨架：基本尺寸大于 80cm x 120cm，等于或下于 120cm x 120cm	件	8 841,97	10 610,36
熏蒸货盘货物骨架：基本尺寸等于或下于 120cm x 120cm	件	13 262,94	15 915,53
制造熏蒸熏蒸梁木：基本尺寸等于或下于 80cm x 120cm	件	10 610,35	12 732,42
制造熏蒸熏蒸梁木：基本尺寸大于 80cm x 120cm，等于或下于 120cm x 120cm	件	15 915,53	19 098,64
制造熏蒸熏蒸梁木：基本尺寸大于 120cm x 120cm	件	29 841,61	35 809,93
向第三方组织的员工的汽车办理正式出入证，以进入的停车区域	件	4 858,34	5 830,01
在没有永久通行证的情况下将汽车停放在停车区域	一件小时	416,67	500,00

服务名称	计量单位	价格，卢布 (无增值税)	价格，卢布 (含增值税)
		国内航线	国际航线
遗失，损坏，将停车场票交给给第三方的附加费用	件	2 016,66	2 419,99
取消放置不符合联邦航空规范要求的包装和标签货物，在交付到仓库期间确定	公斤	3,87	4,64
货物最低费用	AWB	1 186,27	1 423,52
帮助协调交付货物	次	2 063,82	2 476,58
货物往返于谢列梅捷沃机场和其他仓库的运输服务	公斤	2,53	3,04
货物最低费用	运次	4 942,74	5 931,29
额外货物文件的费用(从印度到达的货物；如果 AWB 上有代理人的相应指示)**	公斤	30,00	36,00

*当 AWB 用字冠为 555 和 195 以外的交付/接收货物时，将按照 Moscow Cargo 货运有限公司针对其他航空公司的航班的价目表收取地面处理费。

**货物附加文件费用根据体积/计费重量计算。

价目表规则

1. 对于在一种航空货运单中按类型分载几种类型货物的情况下到达的货物，对地面货物的运价以最高费率进行收取。

对于运输货物来说，如果本质上以一种航空货运单形式存在多种类型的货物，则针对每种类型的货物分别对地面货物进行定价。货物最低费用在航空货运单上总货物重量的前提下按高价计算。

2. 如果在一张航空货运单上部分交付货物，则将分别计算每批的存储量。

3. 货物贮存按体积/装料重量计算。

4. 一般货物，危险货物的免费贮存时间三天，其中包括将货物放置在仓库中的那一天。

5. 免费运送已分发的一般和险货品的免费贮存时间三天，包括将货物交接在仓库中的那一天。

6. 开始的每一天都被认为是完整的。

7. 仅在货物进出仓库之日免费为特殊类别的货物（其中包括贵重品，需控制温度的货物，动物，人类遗体）提供免费贮存服务。

- 如果货物不早于航班起飞前 10 小时交付到仓库，则已运输货物的免费贮存期将延长至第二天。
- 如果货物在 16：00 后准备好交付，则第二天免费贮存到达货物的期限。

8. 放置货物进行保管时，没有免费的贮存期。如果在订购出入证后，收货人未在 3 小时内收货，则应把其保管在仓库中。
9. 对于需要重新配的货物，应在主航空运单上付款，直到货物重新配套付款为止。把货物重新配套后的第二天开始支付之后在国内航空货运单上存储的付款。
10. 应客户要求提供货物重新配套服务。
11. 在达成协议的前提下，提供“根据事先要求取消货物合并”服务。
12. 为收货人的文件提供存储箱服务，对于收据清单中包含文件的收货人清单中包括的每个客户，都要向经纪人付款。按月每月不足一个月的部分付费。
13. 应客户要求提供保证货物完整的附件服务。
14. 应客户要求提供货物标记服务。
15. 退回交接运输货物时，向发货人收取相应类别货物的地面处理费用。
 - 如果在运输成本中包括了地面/货运站处理费用，则根据其他航空公司的航班价目表，向发货人收取相应类别的地面/货运站处理费用（请参阅网站 www.moscow-cargo.com 上“价目表”部分中的“其他航空公司的航班价目表”标牌）
16. 快速处理到达货物的服务是根据不迟于航班抵达前三小时发送至 info-feedback@moscow-cargo.com 的申请提供的，其中包括：航班号和日期，航空货运单号，货物类型，位置数和重量。
17. 把车辆放在海关管制区时，超过 0 点则安全天计费。
18. 如果发现有未申报的险货品要运输，则采用“在申报的货物性质有差异时进行附加处理”服务。
19. 当将为国内消费而发行的国际航空公司的国际货物进口转移到由国内航空公司装运的出口货物的接受区域时，使用“将货物从签发区移至接受区”服务。
20. “应发货人的要求提供活体动物的额外护理”服务仅适用于宠物，包括将发货人人的食物喂给动物，在笼子中提供较接的水容器，更换/提供吸收剂（尿布）。
21. “危险品检查和登记，包括未出具发件人声明而运输的危险品”服务尤其适用于以下货物：未经发货人声明运输的险物品包括：B 类生物材料，磁性材料，包装除外的锂电池，遗传材料，干冰作为一般货物的制冷剂。
22. 应客户要求提供出入境货物的换单费服务，适用于以下情况：
 - 改发送日期或时间时需要向下调整存储发票的时间；
 - 变更服务的付款人。
23. 根据收货人的书面请求我方提供电子货物到达通知书的服务。

24. 在截止日期之后，但不迟于出发时间 250 分钟之前交付货物时，使用按特殊条件办理的运输贵重货物的服务。 交运的货物重量不得超过 150 公斤。在截止日期之后，但不迟于出发时间 250 分钟之前交付货物时，使用按特殊条件办理的运输贵重货物的服务。 交运的货物重量不得超过 150 公斤。

25. 如果运送到货运站的货物不符合联邦航空规范“旅客、行李、货物和为旅客、发货人、收货人提供服务的要求。提供服务的要求”——第 XIV 条的要求，“取消放置不符合联邦航空规范要求的包装和标签货物，在交付到仓库期间确定”关税。

第 XV 条接受货物运输。 货物的皮重、包装和标记，其中包括：

- 没有发货人标记或者运输标记；
- 有破损的包装，不能保证货物在运输过程中的安全；

如果发现货物未准备好运输后发货人有权带着货物离开交货区，而无需支付规定的运价。

如果发货人代表想取消货运站提供的不适用于自己的服务，费用照付。

例外情况：不适用于收货人要求从货物交付区到收货区运输的进口货物。

26. 帮助协调交付货物的服务是根据发送至 service@moscow-cargo.com 的邮箱的申请提供的。该服务包括：

- 协助解决收货时遇到的问题；
- 将货物相关文件的扫描件发送给客户；
- 为签发货物准备一系列文件，包括计算服务成本；
- 在约定的时间装载将出口的货物；
- 组织将货物装入运输车辆。